
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นางจันทรัตน สุวรรณ อายุ ๔๒ ป อยูบานเลขท่ี ๑๑๖ หมูท่ี ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร

ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นางจันทรัตน สุวรรณ 

 หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

       ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 

   (ลงชื่อ)  

 (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)   

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

1

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอํานวยการการเลือกต้ังประจําเทศบาลตําบลนางแล 
อําเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตําบลนางแล 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายเดชา อารีย อายุ ๖๑ ป อยูบานเลขท่ี ๒๓ หมูท่ี ๑๔ ตรอก/ซอย - ถนน - ตําบลนางแล 
อําเภอเมือง เชียงราย จังหวั ดเชียงราย  ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาเทศบาลตําบลนางแล 
อําเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอํานาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตําบลนางแล 
อําเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจําตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี ้

นายเดชา อารีย 

  หมายเลขประจําตวัผูสมัคร 

 ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 (ลงช่ือ) 
         (นายวิเศษ  ชวยเกื้อ)    

  ผูอํานวยการการเลือกต้ังประจําเทศบาลตําบลนางแล 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอํานวยการการเลือกต้ังประจําเทศบาลตําบลนางแล 
อําเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เร่ือง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตําบลนางแล 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายชัชพิมุข วัฒนศิริ อายุ ๒๕ ป อยูบานเลขท่ี ๒๘๙ หมูท่ี ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตําบลนางแล 
อําเภอเมือง เชียงราย จังหวั ดเชียงราย  ไดสมัครรับเลือกต้ังเปนสมาชิกสภาเทศบาลตําบลนางแล 
อําเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอํานาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร
ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตําบลนางแล 
อําเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจําตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายชัชพิมุข วัฒนศิริ 

 หมายเลขประจําตวัผูสมัคร 

  ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

     (ลงช่ือ) 
          (นายวิเศษ  ชวยเกื้อ)    

  ผูอํานวยการการเลือกต้ังประจําเทศบาลตําบลนางแล 

${Img} 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายกมล อภิธนัง อายุ ๔๙ ป อยูบานเลขท่ี ๑๘๕/๑ หมูท่ี ๑๐ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร

ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 นายกมล อภิธนัง 

 หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

       ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  (ลงชื่อ) 

       (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)    

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

4
${Img} 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายวุฒิชัย ทวีสุข อายุ ๔๑ ป อยูบานเลขที่ ๕๘๓ หมูที่ ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร

ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายวุฒิชัย ทวีสุข 

 หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

      ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 (ลงชื่อ) 

       (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)    

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

5

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายทับ พรมณี อายุ ๖๐ ป อยูบานเลขที่ ๓๗๗ หมูที ่ ๘ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร

ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายทับ พรมณี 

 หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 (ลงชื่อ) 

        (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)    

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

6
${Img} 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายสิงหแกว นางแล อายุ ๖๑ ป อยูบานเลขที่ ๓๖ หมูที่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร

ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายสิงหแกว นางแล 

 หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

        ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

     (ลงชื่อ) 

      (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)    

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

7
${Img} 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายจิโรจ เรือนคำ อายุ ๕๓ ป อยูบานเลขที่ ๑๗ หมูที่ ๑๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร

ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายจิโรจ เรือนคำ 

  หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

      ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

     (ลงชื่อ) 

       (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)    

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

8
${Img} 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายศุภณัฐ สุริยะเจริญ อายุ ๒๙ ป อยู บานเลขที ่ ๒๒๕ หมู ที ่ ๑๐ ตรอก/ซอย - ถนน - 

ตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร

ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายศุภณัฐ สุริยะเจริญ 

 หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

       ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

     (ลงชื่อ) 

      (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)    

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

9
${Img} 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายบุญทวี อารีย อายุ ๖๒ ป อยูบานเลขที่ ๖๘ หมูที่ ๑๔ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร

ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายบุญทวี อารีย 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

       ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 (ลงชื่อ)   

          (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)    

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

10
${Img} 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายประพัฒน อารีย อายุ ๔๙ ป อยู บ านเลขที ่ ๓๖๘ หมู ท ี ่  ๑๗ ตรอก/ซอย - ถนน - 

ตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร

ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายประพัฒน อารีย 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

       ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 (ลงชื่อ)   

       (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)    

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

11
${Img} 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายโยธิน วุฒิบุญชัย อายุ ๕๑ ป อยูบานเลขท่ี ๓๐๕ หมูท่ี ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร

ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายโยธิน วุฒิบุญชัย 

 หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

       ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 (ลงชื่อ)   

       (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)    

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

12
${Img} 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายเฉลิมชัย  อารีย อายุ ๕๗ ป อยูบานเลขที่ ๙๐ หมูที่ ๑๔ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร

ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายเฉลิมชัย  อารีย 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

       ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 (ลงชื่อ)   

       (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)    

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

13
${Img} 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นางศศิพิมพ คำเงิน อายุ ๕๐ ป อยูบานเลขท่ี ๑๘๔ หมูท่ี ๑๔ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร

ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นางศศิพิมพ คำเงิน 

   หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

      ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

    ลงชื่อ)   

       (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)    

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

14
${Img} 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายผองชัย ลิขิตสิลานุสรณ อายุ ๖๓ ป อยูบานเลขที่ ๒๘๒ หมูที ่ ๕ ตรอก/ซอย - ถนน - 

ตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร

ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายผองชัย ลิขิตสิลานุสรณ 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

      (ลงชื่อ)   

       (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)    

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

15
${Img} 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายทราย จูเปาะ อายุ ๔๖ ป อยูบานเลขที่ ๓๔๖/๕ หมูที ่ ๑๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล

นางแล อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั ้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร

ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

นายทราย จูเปาะ 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร
 

     ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

    (ลงชื่อ)   

               (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)    

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

16
${Img} 

ส.ถ. ๔/๕ 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกตั้งท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายสงา นันตา อายุ ๖๑ ป อยูบานเลขท่ี ๒๗๒ หมูท่ี ๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย 

เขตเลือกตั้งท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหาร

ทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกตั้งท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 นายสงา นันตา

  หมายเลขประจำตัวผูสมัคร

      ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

    (ลงชื่อ)   

              (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)    

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

ส.ถ. ๔/๕ 

17
${Img} 



ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย 

เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ 

__________________ 

 ดวย นายออด คำลือ อายุ ๕๘ ป อยูบานเลขที่ ๓๒๑ หมูที่ ๑๐ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย 

เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร

ทองถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกลาวเปนผู สมัครรับเลือกตั ้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลนางแล 

อำเภอเมืองเชียงราย เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดเชียงราย และหมายเลขประจำตัวผูสมัครท่ีใชลงคะแนน ดังนี้ 

 นายออด คำลือ

   หมายเลขประจำตัวผูสมัคร
 

       ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

     (ลงชื่อ)   

        (นายวิเศษ  ชวยเก้ือ)    

  ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลนางแล 

18
${Img} 

ส.ถ. ๔/๕ 


	1-2_นางจันทรัตน์ สุวรรณ์
	2-2_นายเดชา อารีย์
	3-2_นายชัชพิมุข วัฒนศิริ
	4-2_นายกมล อภิธนัง
	5-2_นายวุฒิชัย ทวีสุข
	6-2_นายทับ พรมณี
	7-2_นายสิงห์แก้ว นางแล
	8-2_นายจิโรจ เรือนคำ
	9-2_นายศุภณัฐ สุริยะเจริญ
	10-2_นายบุญทวี อารีย์
	11-2_นายประพัฒน์ อารีย์
	12-2_นายโยธิน วุฒิบุญชัย
	13-2_นายเฉลิมชัย อารีย์
	14-2_นางศศิพิมพ์ คำเงิน
	15-2_นายผ่องชัย ลิขิตสิลานุสรณ์
	16-2_นายทราย จูเปาะ
	17-2_นายสง่า นันตา
	18-2_นายอ๊อด คำลือ



